HĐND TỈNH HƯNG YÊN

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-VP  Hưng Yên, ngày          tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công Lãnh đạo Văn phòng, chuyên viên, lái xe phục vụ Hội nghị tiếp

xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 6 Quốc hội khóa XV

Thực hiện Kế hoạch số 205/KH-ĐĐBQH ngày 16/11/2023 của Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh về việc tổ chức Hội nghị tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp

thứ 6 Quốc hội khóa XV, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh phân công

Lãnh đạo Văn phòng, chuyên viên, lái xe phục vụ Hội nghị tiếp xúc cử tri tại các

điểm, cụ thể như sau:

TT
Đơn vị tiếp xúc,

ngày giờ, địa điểm

Đại biểu Quốc hội dự

Hội nghị TXCT

LĐVP, chuyên viên, lái xe

phục vụ

01

Huyện Ân Thi

Từ 14h00 ngày

30/11/2023

Thứ Năm

Ông Tô Lâm

Ông Đào Hồng Vận

Bà Đoàn Thị Thanh Mai

- Ông Nguyễn Anh Hào

- Ông Đỗ Xuân Chương

- Bà Mai Lệ Huyền Trang

- Lái xe Đỗ Cao Khải

02 Huyện Kim Động

Từ 14h00 ngày

30/11/2023

Thứ Năm

Ông Đỗ Tiến Sỹ

Ông Phạm Đình Toản

- Ông Quách Ngọc Dũng

- Ông Nguyễn Ngọc Tú

- Bà Lại Thanh Thư

- Lái xe Đỗ Minh Thuận

03 Huyện Tiên Lữ

Từ 14h00 ngày

04/12/2023

Thứ Hai

Ông Đào Hồng Vận

Bà Đoàn Thị Thanh Mai

- Ông Nguyễn Ngọc Tú

- Bà Lại Thanh Thư

- Lái xe Nguyễn Minh Sơn

04 Huyện Yên Mỹ

Từ 08h30 ngày

05/12/2023

Thứ Ba

Ông Nguyễn Đại Thắng

Bà Vũ Hồng Luyến

- Ông Quách Ngọc Dũng

- Ông Đỗ Xuân Chương

- Bà Mai Lệ Huyền Trang

- Lái xe Đỗ Cao Khải

05 TX Mỹ Hào

Từ 14h00 ngày

05/12/2023

Thứ Ba

Ông Nguyễn Đại Thắng

Ông Phạm Đình Toản

Bà Vũ Hồng Luyến

- Ông Quách Ngọc Dũng

- Ông Đỗ Xuân Chương

- Bà Mai Lệ Huyền Trang

- Lái xe Đỗ Cao Khải

Đề nghị các đồng chí chủ động sắp xếp công việc thực hiện tốt nhiệm vụ

được phân công./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH tỉnh (để báo cáo);
- Lãnh đạo VP;
- Phòng CTQH;
- Lưu: VTT.

TL. PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN PHỤ TRÁCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Hào

		2023-11-20T15:14:15+0700

		2023-11-20T15:26:24+0700

		2023-11-20T16:16:32+0700

		2023-11-20T16:16:32+0700

		2023-11-20T16:16:32+0700